

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG509950
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-05-27T22:37:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
FISHERS	PSC	62702	54614	45 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	11	88	518	113 V	935	028	P	277150012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92197	7501943487208	SISTEMA KIM POP BLA	1	24		C	42	6,113.52	119514	25.09			4,579.64	192,344.88
Clave SAT: 48101916 - Dispensadores de servilletas para servicio de comi, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 192,344.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 30,775.18														
MR 94215	7506425611614	D TOALLA FLUIDO CEN	1	1		C	85	712.11					712.11	60,529.35
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 60,529.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,684.70														
MR 94238	7501943487567	DESPHIGBULKPACKBLAN	1	1		C	138	475.95					475.95	65,681.10
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 65,681.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,508.98														
MR 94428	7506425610945	DESP T INALAMBRI NE	1	1		C	27	2,596.82					2,596.82	70,114.14
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 70,114.14, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,218.26														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													292	388,669.47
TOTAL IVA 16:													62,187.12	
TOTAL VENTA:													450,856.59	

(CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 59/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: DAF0D189-98EF-4583-AA24-EECE2B86C1A3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fKv3SjGKbjcY/OML68ZMhEu3CXJFTYYxikvZ6eJ+h

+BZdkGyIqabl7Xve/Fla74nTCgvd3wI7yzi0X14+Ll0kMvYzgnAZZh/sTCW0U59t6WN1XYfJ0gg69t0cly6VYrxmOBEUdiMhmyYgksgH/tJF/gX5fHLP7W5RuDwe6EWObIv/GAEieDoIAeocYnXNHtmI

dWYFOYF55IP3sq0GtTtlv+gdryJwHvkXx5/5D6ZkPXY878urBYnMZMgBqcLPMFKm6ZwDCNa7XZq/318FMYqaTncaUID+H5ia89vMkaIAFHVfyQXDsofYA3T1XsBCLFZjEtw2YAlYmTi97KdIKLQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

YAAV4dENi40dhlQX24ROouf

+nm72WuKKzGvLI8WHfKng/UtjOHwLregry34j3dJ/3NmaeGCQY/sJafnh2DKaJjBpkU4XRHdLn2bKEq7pNwi6xLA5WVOXR5R9wqLhTm2UXnWkvjKa7H0rpbPT6sOSaWR/WYYcz0gJ0ggsHuGi3Xiva6

yNJVthXeT+Td3jjMEpl0I9NhczzQixWaPNQoacklt10vIYMIzRY5Mg33t/OagfbfwUwjMEEnUCvwnV/8B6HccG+rOBYhbkz3Hs5w0Oyo5vP5IE+fdRbtXUtiKV+tdrYfiPygsb08XgDPechSUnAtyrFj

+5RPQ9cGG2mzgdw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DAF0D189-98EF-4583-AA24-EECE2B86C1A3|2021-05-27T22:38:59|EEL961104G96|fKv3SjGKbjcY/OML68ZMhEu3CXJFTYYxikvZ6eJ+h

+BZdkGyIqabl7Xve/Fla74nTCgvd3wI7yzi0X14+Ll0kMvYzgnAZZh/sTCW0U59t6WN1XYfJ0gg69t0cly6VYrxmOBEUdiMhmyYgksgH/tJF/gX5fHLP7W5RuDwe6EWObIv/GAEieDoIAeocYnXNHtmI

dWYFOYF55IP3sq0GtTtlv+gdryJwHvkXx5/5D6ZkPXY878urBYnMZMgBqcLPMFKm6ZwDCNa7XZq/318FMYqaTncaUID+H5ia89vMkaIAFHVfyQXDsofYA3T1XsBCLFZjEtw2YAlYmTi97KdIKLQ==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-27T22:38:59

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 127568

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

